
 

 

EDITAL Nº 09/2019 –DGRF/RIFB/IFB 

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS 
EXTERNA E INTERNA NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA – SELEÇÃO 

2019/2  

 

CONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA 

 

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RIACHO FUNDO DO INSTITUTO FEDERAL DE 

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº498, de 06 de Maio de 2019, publicada no Diário 

Oficial da União em 07 de Maio de 2019, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e em 

observância à Portaria nº 1.106, de 03 de maio de 2016 e à Resolução nº 06/2015, de 15 de maio 

de 2015, resolve: 

I – CONVOCAR PARA MATRÍCULA OS INSCRITOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO 

SELETIVO PARA INGRESSO COMO PORTADOR DE DIPLOMA, TRANSFERÊNCIAS 

EXTERNA E INTERNA NO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM GASTRONOMIA – 

SELEÇÃO 2019/2: 

  

CONVOCADOS PARA MATRÍCULA 

Natal de Oliveira Paes 

Leonardo Dantas Orelli 

Marcela Renovato dos Santos 

Franscisca Dirce oliveira Melo 

Lilian Paula da Silva 

 

 

 

Brasília, 08 de Agosto de 2019. 

 

 

(Original assinado) 

________________________________________________ 
GERVÁSIO BARBOSA SOARES NETO 

Diretor(a)-Geral 

 


